17-02-2024 11:23:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja instalado radares nos dois sentidos das Avenidas Francisco Bellório e Avenida
Sândalo. Moradores  que passam pelo cruzamento das avenidas Sândalo e Francisco Bellório, no Bairro Jaraguá,
dizem que acidentes ocorrem com frequência no local.

Solicitação de Radar Eletrônico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

AVENIDA FRANCISCO BELLÓRIO, 429, ESQUINA COM A AVENIDA SANDALO., JARAGUÁ,
38.413-057, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RADAR ELETRÔNICO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 26583/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total